ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ»

РЕШЕНИЕ

26 марта 2021 года                                                                                        № 15

г.Петровск-Забайкальский

Об отмене решения Думы городского округа
«Город Петровск-Забайкальский» от 24 ноября 2017 года №16 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах на территории городского округа «Город Петровск-Забайкальский»»

Руководствуясь частью 3 статьи 6 Водного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 14 декабря 2006 года №769 «О порядке утверждения правил охраны жизни людей на водных объектах», Уставом городского округа «Город Петровск-Забайкальский», Дума городского округа «Город Петровск-Забайкальский», в целях приведения нормативной правовой базы городского округа «Город Петровск-Забайкальский» в соответствие с действующим законодательством, Дума городского округа «Город Петровск-Забайкальский», решила:
1. Отменить решение Думы городского округа «Город Петровск-Забайкальский» от 24 ноября 2017 года №16 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах на территории городского округа «Город Петровск-Забайкальский».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
3. Настоящее решение обнародовать на официальных стендах, расположенных по адресам: г. Петровск-Забайкальский, пл. Ленина, д.1, (здание администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский»), г. Петровск-Забайкальский, ул. Пушкина, д.18 (здание МБУК «Городская информационная библиотечная система) и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа
[bookmark: _GoBack]«Город Петровск-Забайкальский»                                                  И.И. Зарыпов